SỞ Y TẾ QUẢNG NINH
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 05 tháng 3 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Kính gửi: Các đơn vị, các nhà cung cấp dịch vụ
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu in ấn tài liệu, mua văn phòng phẩm tập huấn công tác Y tế trường học năm 2025 với danh mục, số lượng cụ thể như sau:
	TT
	Tên hàng hoá, dịch vụ
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1
	In tài liệu tập huấn: Khổ giấy A4, chất liệu Paper one in 2 mặt - 60 tờ, in bìa (giấy Couche 150) đóng quyển
	Quyển
	883

	2
	Túi cúc nhựa My Clear Hồng Hà F
	Cái
	883

	3
	Bút bi Thiên Long - 025
	Cái
	883

	4
	Sổ ghi chép lò xo A4 ruột kẻ ngang 40 trang
	Quyển
	883

Thời hạn tiếp nhận báo giá trước 11h30 ngày 09 tháng 3 năm 2025.

Địa chỉ tiếp nhận báo giá: báo giá được ký, đóng dấu hợp pháp gửi bản scan về địa chỉ email: skmt.cdcqn@gmail.com, đồng thời văn bản giấy được gửi qua đường công văn về địa chỉ tiếp nhận: khoa Sức khỏe môi trường – Y tế trường học – Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh. Địa chỉ phố Hải Phúc – phường Hồng Hải, Hạ Long, Quảng Ninh.

Trân trọng cảm ơn./.

	GIÁM ĐỐC
Vũ Quyết Thắng